Horario
08/dez

14:00
19:00
20:00
20:00
22:00

09/dez

09:00 - 18:00
09:00 - 18:00
22:00

PROGRAMACGAO ETAPA FINAL JOGOS NA REDE 2023

Evento
Sexta feira

Chegada da delegacao Futsal, Basquete e Xadrez
Acolhimento dos estudantes
Reunido Técnica do Futsal
Reunido Técnica do Basquetebol

Reunidao com os chefes de delegacao

Sabado

Torneio de Futsal
Torneio de Basquetebol

Reunidao com os chefes de delegacgao

Local

Hall do Hotel
Auditorio Santa Monica
Sala Praia dos Namorados

Sala Praia das Virtudes

Sala CCO - Hall do Hotel

Ginasio principal e quadra externa 2
Quadra externa 3

Sala CCO - Hall do Hotel



10/dez
09:00-12:30
09:00-12:30
14:00-17:30
17:00 - 18:30
14:00 - 18:30

20:00 - 22:00
22:00

11/dez
08:00-11:00
08:00-11:00
12:00
13:30
14:00

19:00
20:00
20:00
22:00

Domingo
Torneio de Futsal
Torneio de Basquetebol
Torneio de Xadrez
Torneio de Futsal - Semifinais
Torneio de Basquetebol

Noite Cultural

Reunido com os chefes de delegacao

Segunda-feira
Torneio de Futsal - Finais
Torneio de Basquetebol - Finais
Cerimonia de Premiacao
Saida da delegacao Futsal, Basquete e Xadrez
Chegada da delegacao Voleibol e Handebol

Acolhimento dos estudantes
Reunido Técnica do Voleibol
Reunido Técnica do Handebol
Reunidao com os chefes de delegacgao

Ginasio principal e quadra externa 2
Quadra externa 3
Auditorio Santa Monica
Ginadsio principal e quadra externa 2
Quadras externa 3

Quadras externa 2

Sala CCO - Hall do Hotel

Ginasio principal
Quadra externa 3
Auditério Santa Moénica
Hall do Hotel
Hall do hotel

Auditorio Santa Monica
Sala Praia dos Namorados
Sala Praia das Virtudes
Sala CCO - Hall do Hotel



12/dez

09:00 - 18:00
08:00 - 19:00
22:00

13/dez

09:00 - 18:30
08:00 - 13:00

15:00 - 18:00
19:00

20:00 - 22:00
22:00

14/dez

08:00 - 11:00
08:00 - 11:00
12:00
13:30

Tercga-feira

Torneio de Handebol
Torneio de Voleibol
Reunidao com os chefes de delegacao

Quarta-feira

Torneio de Handebol
Torneio de Voleibol
Torneio de Voleibol — Semifinais
Apresentacdo com os estudantes da EEEFM

Agostinho Simonato — Grupo de Dancga Esséncia.

Noite Cultural

Reunido com os chefes de delegacao
Quinta-feira

Torneio de Handebol - Finais
Torneio de Voleibol - Finais
Cerimonia de Premiacao
Saida da delegacao Voleibol e Handebol

Ginasio principal
Quadras Externas 1 e 3
Sala CCO - Hall do Hotel

Ginasio principal
Quadras Externas 1 e 3

Quadra externa 2

Quadra externa 2

Sala CCO - Hall do Hotel

Ginasio principal
Quadras Externas
Auditorio Santa Monica
Hall do hotel






